

1.1 分项报价明细表

项目名称：文昌市社会管理信息化总体平台（兼综治分平台）一期项目综治中心建设项目

项目编号：HZ2020-304 工期：合同签订之日起 50 个工作日内完成

序号	名称	品牌型号、规格配置或说明	单位	数量	单价	小计
1	一、装修改造					
2	1.1、房间格局拆改					
3	砖砌体拆除	1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m3	43.4	130.25	5652.85
4	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的骨架种类:木龙骨 2. 拆除隔墙的饰面种类:木板	m2	66	10.25	676.50
5	平面块料拆除	1. 饰面材料种类:大理石花岗岩	m2	514	23.61	12135.54
6	平面抹灰层拆除	1. 抹灰层种类:水泥砂浆	m2	514	12.21	6275.94
7	刚性层拆除	1. 找平层	m2	514	9.82	5047.48
8	立面块料拆除	1. 饰面材料种类:踢脚线,块料	m2	17.8	11.80	210.04
9	天棚面龙骨及饰面拆除	1. 龙骨及饰面种类:木龙骨吊顶(石膏板)	m2	147	9.21	1353.87
10	金属门窗拆除	1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	樘	13	50.13	651.69
11	隔断隔墙拆除	1. 拆除隔墙的饰面种类:(卫生间隔板)	m2	15.6	10.25	159.90
12	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:洗脸盆拆除	套	3	48.56	145.68
13	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:大便器拆除 蹲式	套	4	90.00	360.00
14	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类:立式小便器拆除	套	5	36.51	182.55
15	管道拆除	1. 管道种类、材质:塑料给水管拆除 公称直径 25mm 以内	m	30	6.38	191.4
16	管道拆除	1. 管道种类、材质:塑料排水管拆除 公称直径 75mm 以内	m	30	6.43	192.90

17	余方弃置	1. 废弃物品种:建筑垃圾 2. 运距:综合考虑	m3	104.3 5	95.20	9934.12
18	1.2、监控研判室 (含操作室) 装修					
19	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 灰砂砖, 180mm 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥 石灰砂浆 M7.5	m3	10.2	886.30	9040.26
20	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙面 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm 3. 装饰面材料种类:砂浆	m2	102	40.00	4080.00
21	玻璃隔断	玻璃窗口 1. 边框制作、运输、安装 2. 玻璃制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口	m2	4	1101.35	4405.40
22	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:双开门 1.5M*2.2M, 吸音隔音木质门, 包括饰面油漆及五金, 胶合板 纤维吸音板饰面大门套	樘	2	5540.00	11080.00
23	防静电活动地板	1. 面层材料品种、规格、颜 色:陶瓷面静电地板、 600mm*600mm*40mm	m2	127	251.13	31893.51
24	吊顶天棚	1. 材料品种、规格:双层硅酸 钙板复杂吊顶, 工程包括 6mm 硅酸钙板轻钢龙骨复杂吊顶, 可耐福 U 型 50 系列轻钢龙骨、 悬挂系统、吊架、9 厘阻燃胶 合板(胶合板做防白蚁、防潮 处理)等一切所需之辅材, 形 成各种天花造型、表面处理、 收边条	m2	127	743.00	94361.00
25	墙面装饰板	1. 材料品种、规格、颜色:阻 燃复合吸音板, 采用高密度的 防霉防潮板做成, 厚度 \geq 15mm。 亦可根据按客户要求订做。包 括吸音板等一切所需之辅材	m2	152	290.15	44102.80
26	金属踢脚线	1. 面层材料品种、规格、颜 色:不锈钢踢脚线 包括 AB 胶粘贴、开槽、裁切、 扫缝、防护等一切所需之辅材	m2	4.5	781.30	3515.85
27	U 型会议桌(11 席位) 拆装、搬移 等	U 型会议桌(11 席位) 拆装、 搬移等	张	1	31700.00	31700.00

28	会议椅 搬移	会议椅 搬移	张	35	940.00	32900.00
29	三人桌 搬移	三人桌 搬移	张	8	4800.00	38400.00
30	1 席位控制台 搬移	1 席位控制台 搬移	张	1	2540.00	2540.00
31	木家具 金属配件安装 抽屉导轨	木家具 金属配件安装 抽屉导轨	套	12	620.00	7440.00
32	插座	1. 名称:PDU 电源 新国标 6 位 3 孔, 具有 250V。带防雷保护、过载保护, 铝合金材质。	个	12	728.00	8736.00
33	单层挂墙式显示器支臂	采用精密铸造锌合金制造, 造型美观, 表面用特殊材料工艺抛光, 并有良好的理线护线结构, 可旋转并且可上下前后左右调节, 可以独立调节每一台显示器观看视角, 承受不小于 18 公斤的负载, 具备伸展的能力。	台	12	1600.00	19200.00
34	窗帘	1. 窗帘材质: 窗帘、天鹅绒布料	m	14	490.32	6864.48
35	1.3、决策会议室装修					
36	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 灰砂砖, 180mm 2. 砂浆强度等级、配合比: 水泥石灰砂浆 M7.5	m3	15.5	886.30	13737.65
37	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 内墙面 2. 面层厚度、砂浆配合比: 20mm 3. 装饰面材料种类: 砂浆	m2	155	40.00	6200.00
38	木质门	1. 门代号及洞口尺寸: 单开门 0.9M*2.2M, 吸音隔音木质门, 包括饰面油漆及五金, 胶合板纤维吸音板饰面大门套	樘	1	2490.00	2490.00
39	木质门	1. 门代号及洞口尺寸: 双开门 1.5M*2.2M, 吸音隔音木质门, 包括饰面油漆及五金, 胶合板纤维吸音板饰面大门套	樘	1	5540.00	5540.00
40	防静电活动地板	1. 面层材料品种、规格、颜色: 陶瓷面静电地板、600mm*600mm*40mm	m2	56	251.13	14063.28
41	吊顶天棚	1. 材料品种、规格: 双层硅酸钙板复杂吊顶, 工程包括 6mm 硅酸钙板轻钢龙骨复杂吊顶,	m2	56	743.00	41608.00

		可耐福U型50系列轻钢龙骨、悬挂系统、吊架、9厘阻燃胶合板（胶合板做防白蚁、防潮处理）等一切所需之辅材，形成各种天花造型、表面处理、收边条				
42	墙面装饰板	1. 材料品种、规格、颜色:阻燃复合吸音板，采用高密度的防霉防潮板做成，厚度 $\geq 15\text{mm}$ 。亦可根据按客户要求订做。包括吸音板等一切所需之辅材	m ²	136	290.15	39460.40
43	金属踢脚线	1. 面层材料品种、规格、颜色:不锈钢踢脚线 包括AB胶粘贴、开槽、裁切、扫缝、防护等一切所需之辅材	m ²	3.1	781.30	2422.03
44	13位会议桌 拆装、搬移等	13位会议桌 拆装、搬移等	张	1	32000.00	32000.00
45	会议椅 搬移	会议椅 搬移	张	13	940.00	12220.00
46	窗帘	1. 窗帘材质:窗帘、天鹅绒布料	m	14	490.32	6864.48
47	1.4、茶水间装修					
48	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖，180mm 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆 M7.5	m ³	5.5	886.30	4874.65
49	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙面 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm 3. 装饰面材料种类:砂浆	m ²	55	40.00	2200.00
50	玻璃隔断	1. 边框制作、运输、安装 2. 玻璃制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口	m ²	6	1101.35	6608.10
51	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:单扇套装平开实木门	樘	1	2655.93	2655.93
52	茶水台	1. 材料种类、规格:成品人造石台面，宽550mm厚12mm	m	3	2540.95	7622.85
53	开孔（打洞）	1. 部位:浴厕配件 大理石台面盆开孔	个	1	825.00	825.00
54	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:地面砖 800mm*800mm	m ²	12	308.49	3701.88
55	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:地脚线10cm高 2. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷	m ²	1.5	399.50	599.25
56	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:格栅	m ²	12	372.85	4474.20

		吊顶、优质国产材质、含支架等所需材料				
57	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:环保涂料, 两遍 2. 部位:内墙	m2	75	95.32	7149.00
58	塑料管	1. 安装部位:给水管 2. 材质、规格:25 3. 连接形式:热熔连接	m	30	30.84	925.20
59	塑料管	1. 安装部位:排水管 2. 材质、规格:75 3. 连接形式:粘接	m	20	83.12	1662.40
60	塑料管	1. 安装部位:排水管 2. 材质、规格:110 3. 连接形式:粘接	m	20	138.56	2771.20
61	1.5、值班室装修					
62	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖, 180mm 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆 M7.5	m3	25	886.30	22157.50
63	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙面 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm 3. 装饰面材料种类:砂浆	m2	250	40.00	10000.00
64	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:单扇套装平开实木门	樘	2	2655.93	5311.86
65	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:地面砖 800*800	m2	32	308.49	9871.68
66	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:地脚线 10cm 高 2. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷	m2	5	399.50	1997.50
67	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:墙面瓷砖 2. 缝宽、嵌缝材料种类:详见施工要求	m2	58	264.61	15347.38
68	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:格栅吊顶、优质国产材质、含支架等所需材料	m2	32	372.85	11931.20
69	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:环保涂料, 两遍 2. 部位:内墙	m2	170	95.32	16204.40
70	玻璃隔断	1. 边框制作、运输、安装 2. 玻璃制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口	m2	6	1101.35	6608.10
71	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:单开	樘	2	3161.42	6322.84

		玻璃门				
72	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂膜 2mm 厚	m2	88	84.56	7441.28
73	大便器	1. 名称;便池 2. 材质:详见图示或施工要求	组	2	970.00	1940.00
74	淋浴器	1. 名称;优质国产洗浴喷头 2. 材质:详见图示或施工要求	套	2	1046.00	2092.00
75	洗手台	1. 材料种类、规格:成品人造石台面,宽 550 mm 厚 12 mm	m	2	2540.95	5081.90
76	开孔(打洞)	1. 部位:浴厕配件 大理石台面面盆开孔	个	2	825.00	1650.00
77	塑料管	1. 安装部位:给水管 2. 材质、规格:25 3. 连接形式:热熔连接	m	40	30.84	1233.60
78	塑料管	1. 安装部位:排水管 2. 材质、规格:75 3. 连接形式:粘接	m	20	83.12	1662.40
79	塑料管	1. 安装部位:排水管 2. 材质、规格:110 3. 连接形式:粘接	m	20	138.56	2771.20
80	上下铺床 拆装、搬移	1. 按照定制要求	张	2	4408.00	8816.00
81	衣柜 拆装、搬移	1. 定制、1.5*2m 木质衣柜	个	2	3215.00	6430.00
82	办公桌 搬移	1. 按要求定制、1 位办公桌、含椅子	张	2	1480.46	2960.92
83	1.6、工作人员柜台区装修					
84	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖, 180mm 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆 M7.5	m3	5.4	886.30	4786.02
85	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙面 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm 3. 装饰面材料种类:砂浆	m2	54	40.00	2160.00
86	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:单扇套装平开实木门	樘	1	2655.93	2655.93
87	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:地面砖 800 mm *800 mm	m2	26	308.49	8020.74
88	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:地脚线 10cm 高 2. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷	m2	1.5	399.50	599.25
89	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:格栅吊顶、优质国产材质、含支架	m2	26	372.85	9694.10

		等所需材料				
90	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:环保涂料, 两遍 2. 部位:内墙	m2	97	95.32	9246.04
91	工作柜台	1. 材料种类、规格:成品人造石台面, 14000 mm *600 mm *800 mm 实木夹板+人造大理石桌面宽550 mm 厚 12 mm	m	14	3018.46	42258.44
92	接待大厅办公桌搬移	1400*700*750 贴面板材:三聚氰胺板;基材:采用 E1 级饱花板,优质绿色环保产品;封边用材:1mm 厚 PVC 胶边,进口热熔胶;	张	6	940.00	5640.00
93	办公椅 搬移	面材采用优质网布,柔软贴手,透气性好。内填“东亚”海绵,密度 40kg/m ³ ,表面涂有防止老化变形的保护膜热压成型多层曲木胶合板,厚度 10-12mm,甲醛释放量符合 E1 级标准。 配件:钢制转脚	张	6	532.00	3192.00
94	1.7、群众接待厅装修					
95	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖, 180mm 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆 M7.5	m ³	7	886.30	6204.10
96	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙面 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm 3. 装饰面材料种类:砂浆	m ²	70	40.00	2800.00
97	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:地面砖 800 mm *800 mm	m ²	48	308.49	14807.52
98	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:地脚线 10cm 高 2. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷	m ²	2.4	399.50	958.80
99	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:格栅吊顶、优质国产材质、含支架等所需材料	m ²	48	372.85	17896.80
100	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:环保涂料, 两遍 2. 部位:内墙	m ²	140	95.32	13344.80
101	接待大厅椅子 搬移	钢制脚, 坐垫高密度加西皮面料	张	8	365.00	2920.00

102	接待厅三人位椅子 搬移	1750 mm *680 mm *780 mm 三人位联排椅子；铁质材料带扶手；坐板宽度 500mm*1.0mm 厚度，配合人体腰背曲线座感舒适；表面全喷涂处理，防腐耐磨，不易生锈	张	4	940.00	3760.00
103	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:双开钢化玻璃门、定制，尺寸详见图示	樘	2	4945.36	9890.72
104	1.8、值班坐席办公室					
105	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖, 180mm 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆 M7.5	m3	3	886.30	2658.90
106	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙面 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm 3. 装饰面材料种类:砂浆	m2	30	40.00	1200.00
107	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:地面砖 800*800	m2	24	308.49	7403.76
108	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:地脚线 10cm 高 2. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷	m2	1.2	399.50	479.40
109	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:单扇套装平开实木门，尺寸详见图示	樘	2	2655.93	5311.86
110	玻璃隔断	1. 边框制作、运输、安装 2. 玻璃制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口	m2	18	1101.35	19824.30
111	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:格栅吊顶、优质国产材质、含支架等所需材料	m2	24	372.85	8948.40
112	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:环保涂料，两遍 2. 部位:内墙	m2	61.5	95.32	5862.18
113	办公大班桌 搬移	1800 mm *900 mm *760 mm 基材:选 AAA 级高密度纤维板；环保要求:甲醛释放等符合 E1 级环保标准；木皮:进口胡桃木皮贴面，厚度 0.6mm，经过防虫，防腐等处理，各项技术指标均达到国际标准；油漆材料要求:底漆和面漆均采用环保油漆、无苯、绿色环保、漆膜硬度>=2H，五底三面工艺，符合	张	4	5093.45	20373.80

		国际 E1 级环保标准；五金件：优质进口五金配件。				
114	办公椅 搬移	采用黑色西皮、棉采用高密度成型，聚氨酯海棉，密度大于 50#，成型弯板用高频热压机将多层木皮涂胶叠加后热压成型，实木脚架，可向后躺。	张	4	1943.00	7772.00
115	办公椅 搬移	面材采用优质网布，柔软贴手，透气性好。内填“东亚”海绵，密度 40kg/m ³ ，表面涂有防止老化变形的保护膜热压成型多层曲木胶合板，厚度 10-12mm，甲醛释放量符合 E1 级标准。配件：钢制转脚	张	8	532.00	4256.00
116	1.9、相关职能办公室装修					
117	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格：格栅吊顶、优质国产材质、含支架等所需材料	m ²	34	372.85	12676.90
118	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数：环保涂料，两遍 2. 部位：内墙	m ²	105	95.32	10008.60
119	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：地面砖 800 mm *800 mm	m ²	34	308.49	10488.66
120	块料踢脚线	1. 踢脚线高度：地脚线 10cm 高 2. 面层材料品种、规格、颜色：陶瓷	m ²	2.1	399.50	838.95
121	智能办公室办公桌 搬移	1200 mm *600 mm *1100 mm 贴面板材：三聚氰胺板；基材：采用 E1 级刨花板，优质绿色环保产品；封边用材：1.2mm 厚 PVC 胶边，进口热熔胶；功能特点：包边采用 1.0 铝合金包边，4MM 磨砂玻璃。 含一个三抽屉活动小柜，键盘，主机托	张	12	1300.00	15600.00
122	办公椅搬移	面材采用优质网布，柔软贴手，透气性好。内填“东亚”海绵，密度 40kg/m ³ ，表面涂有防止老化变形的保护膜热压成型多层曲木胶合板，厚度 10-12mm，甲醛释放量符合 E1 级标准。配件：钢制转脚	张	12	532.00	6384.00

123	资料柜 搬移	850 mm *400 mm *1850 mm 1. 面料采用 0.6MM 优质冷轧钢, 经酸洗、磷化处理、除油、防锈、防静电喷涂等九道抛光抛磨工序制作而成, 可分四层或者五层, 可分开或者固定。	张	5	1040.00	5200.00
124	1.10、综合调解室装修					
125	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 灰砂砖, 180mm 2. 砂浆强度等级、配合比: 水泥石灰砂浆 M7.5	m3	14.5	886.30	12851.35
126	墙面一般抹灰	1. 墙体类型: 内墙面 2. 面层厚度、砂浆配合比: 20mm 3. 装饰面材料种类: 砂浆	m2	145	40.00	5800.00
127	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸: 单开玻璃门, 尺寸详见图示	樘	1	3161.42	3161.42
128	玻璃隔断	1. 边框制作、运输、安装 2. 玻璃制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口	m2	24	1101.35	26432.40
129	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格: 格栅吊顶、优质国产材质、含支架等所需材料	m2	18	372.85	6711.30
130	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 地面砖 800 mm *800 mm	m2	18	308.49	5552.82
131	块料踢脚线	1. 踢脚线高度: 地脚线 10cm 高 2. 面层材料品种、规格、颜色: 陶瓷	m2	1.4	399.50	559.30
132	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数: 环保涂料, 两遍 2. 部位: 内墙	m2	72.5	95.32	6910.70
133	会议桌	尺寸: 2400 mm *1200 mm *760 mm, 贴面板材: 三聚氰胺板; 基材: 采用 E1 级刨花板, 优质绿色环保产品; 封边用材: 2mm 厚 PVC 胶边, 进口热熔胶; 功能特点: 1) 可按色板选择不同的色彩、纹路(直纹和山纹); 2) 按不同的用途选择不同的厚度; 3) 具有防烫、防污、防酸、防碱、防所有钢材均采用国家标准钢, 二氧化碳焊接, 各钢件	张	1	3700.00	3700.00

		经除锈、酸洗、磷化等工序，经防锈处理，外层采用聚脂环氧粉末喷塑，焊接表面波纹均匀，焊接处无夹渣、气孔、焊瘤、焊丝头咬边飞溅，并保证无脱焊、虚焊及焊穿等现象。				
134	办公椅 搬移	1. 310 黑色尼龙脚； 2. 50mm 黑色轮； 3. 100 黑色气杆； 4. 2.5 回力蝴蝶底盘； 5. 12 厘加厚座板； 6. 优质 PP 塑料背筐扶手； 7. 座选用防水弹力布料； 8. 背加厚加密 H 系列网布；	张	8	745.00	5960.00
135	1.11、心理咨询室装修					
136	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级：灰砂砖，180mm 2. 砂浆强度等级、配合比：水泥石灰砂浆 M7.5	m3	9	886.30	7976.70
137	墙面一般抹灰	1. 墙体类型：内墙面 2. 面层厚度、砂浆配合比：20mm 3. 装饰面材料种类：砂浆	m2	90	40.00	3600.00
138	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸：单开玻璃门，尺寸详见图示	樘	1	3161.42	3161.42
139	玻璃隔断	1. 边框制作、运输、安装 2. 玻璃制作、运输、安装 3. 嵌缝、塞口	m2	10	1101.35	11013.50
140	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格：格栅吊顶、优质国产材质、含支架等所需材料	m2	18	372.85	6711.30
141	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色：地面砖 800 mm *800 mm	m2	18	308.49	5552.82
142	块料踢脚线	1. 踢脚线高度：地脚线 10cm 高 2. 面层材料品种、规格、颜色：陶瓷	m2	1.4	399.50	559.30
143	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数：环保涂料，两遍 2. 部位：内墙	m2	72.5	95.32	6910.70
144	圆桌	半径 0.4 米 基材：选 AAA 级高密度纤维板； 环保要求：甲醛释放等符合 E1 级环保标准；木皮：进口胡桃木皮贴面，厚度 0.6mm，经过防	张	1	2500.00	2500.00

		虫,防腐等处理,各项技术指标均达到国际标准;油漆材料要求:底漆和面漆均采用环保油漆、无苯、绿色环保、漆膜硬度>=2H,五底三面工艺,符合国际 E1 级环保标准;五金件:优质进口五金配件。				
145	办公椅 搬移	面材采用优质网布,柔软贴手,透气性好。内填“东亚”海绵,密度 40kg/m ³ ,表面涂有防止老化变形的保护膜热压成型多层曲木胶合板,厚度 10-12mm,甲醛释放量符合 E1 级标准。配件:钢制转脚	张	2	532.00	1064.00
146	两人位沙发 搬移	1600mm*90mm 材质:面料选用优质西皮;海绵:采用高密度定型海绵;椅板:曲木板材经模具拐层高频热压成型,环保等级 E1 级,板材厚度 13±1.0mm;脚架、扶手:橡胶木实木结构;颜色:黑色	张	2	2088.46	4176.92
147	1.12、减压室装修					
148	金属(塑钢)门	1.门代号及洞口尺寸:单开玻璃门,尺寸详见图示	樘	1	3161.42	3161.42
149	吊顶天棚	1.面层材料品种、规格:格栅吊顶、优质国产材质、含支架等所需材料	m ²	35	372.85	13049.75
150	块料楼地面	1.面层材料品种、规格、颜色:地面砖 800*800	m ²	35	308.49	10797.15
151	块料踢脚线	1.踢脚线高度:地脚线 10cm 高 2.面层材料品种、规格、颜色:陶瓷	m ²	2.4	399.50	958.80
152	抹灰面油漆	1.油漆品种、刷漆遍数:环保涂料,两遍 2.部位:内墙	m ²	84	95.32	8006.88
153	1.13、卫生间装修					
154	实心砖墙	1.砖品种、规格、强度等级:灰砂砖,180mm 2.砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆 M7.5	m ³	15	886.30	13294.50

155	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙面 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm 3. 装饰面材料种类:砂浆	m2	150	40.00	6000.00
156	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:单扇套装平开实木门, 尺寸详见图示	樘	6	2655.93	15935.58
157	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:地面砖 800*800	m2	48	308.49	14807.52
158	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色:墙面瓷砖 2. 缝宽、嵌缝材料种类:详见施工要求	m2	145	264.61	38368.45
159	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:格栅吊顶、优质国产材质、含支架等所需材料	m2	48	372.85	17896.80
160	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:环保涂料, 两遍 2. 部位:内墙	m2	340	95.32	32408.80
161	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:地脚线 10cm 高 2. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷	m2	6.8	399.50	2716.60
162	成品隔断	1. 隔断材料品种、规格、颜色:木质卫生间隔断	m2	25.6	1030.25	26374.40
163	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:卫生间隔板门, 尺寸详见图示	樘	16	1120.00	17920.00
164	楼(地)面涂膜防水	1. 防水膜品种:聚氨酯防水涂膜 2mm 厚	m2	156	84.56	13191.36
165	大便器	1. 名称:便池 2. 材质:详见图示或施工要求	组	10	970.00	9700.00
166	小便器	1. 名称:尿池 2. 材质:详见图示或施工要求	组	8	1891.13	15129.04
167	洗手台	1. 材料种类、规格:宽 550 厚 12	m	5	2540.95	12704.75
168	开孔(打洞)	1. 部位:浴厕配件 大理石台面面盆开孔	个	5	825.00	4125.00
169	塑料管	1. 安装部位:给水管 2. 材质、规格:25 3. 连接形式:热熔连接	m	120	30.84	3700.80
170	塑料管	1. 安装部位:排水管 2. 材质、规格:75 3. 连接形式:粘接	m	120	83.12	9974.40
171	塑料管	1. 安装部位:排水管 2. 材质、规格:110 3. 连接形式:粘接	m	100	138.56	13856.00

172	塑料管	1. 安装部位:排水管 2. 材质、规格:160 3. 连接形式:粘接	m	100	203.00	20300.00
173	挖沟槽土方	位置:排水管、排污管 1. 土壤类别:一二类土 2. 挖土深度:施工要求	m3	35	62.14	2174.90
174	回填方	位置:排水管、排污管 1. 密实度要求:人工夯实 2. 填方材料品种:原土	m3	35	65.21	2282.35
175	化粪池、检查井	1. 部位:尺寸详见图示,施工要求	座	1	20000.00	20000.00
176	1.14、候会室装修					
177	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖, 180mm 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆 M7.5	m3	3	886.30	2658.90
178	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙面 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm 3. 装饰面材料种类:砂浆	m2	30	40.00	1200.00
179	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:单扇套装平开实木门, 尺寸详见图示	樘	2	2655.93	5311.86
180	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:地面砖 800 mm *800 mm	m2	11	308.49	3393.39
181	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:地脚线 10cm 高 2. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷	m2	11	399.50	4394.50
182	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:格栅吊顶、优质国产材质、含支架等所需材料	m2	11	372.85	4101.35
183	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:环保涂料, 两遍 2. 部位:内墙	m2	65	95.32	6195.80
184	1.15 设备间装修					
185	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:灰砂砖, 180mm 2. 砂浆强度等级、配合比:水泥石灰砂浆 M7.5	m3	5	886.30	4431.50
186	墙面一般抹灰	1. 墙体类型:内墙面 2. 面层厚度、砂浆配合比:20mm 3. 装饰面材料种类:砂浆	m2	50	40.00	2000.00
187	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:单扇	樘	1	2655.93	2655.93

		套装平开实木门，尺寸详见图示				
188	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:地面砖 800 mm *800 mm	m2	23	308.49	7095.27
189	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:地脚线 10cm 高 2. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷	m2	1.9	399.50	759.05
190	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:格栅吊顶、优质国产材质、含支架等所需材料	m2	23	372.85	8575.55
191	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:环保涂料，两遍 2. 部位:内墙	m2	95	95.32	9055.40
192	1.16、走道装修					
193	块料楼地面	1. 面层材料品种、规格、颜色:地面砖 800 mm *800 mm	m2	86	308.49	26530.14
194	块料踢脚线	1. 踢脚线高度:地脚线 10cm 高 2. 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷	m2	9	399.50	3595.50
195	吊顶天棚	1. 面层材料品种、规格:格栅吊顶、优质国产材质、含支架等所需材料	m2	86	372.85	32065.10
196	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数:环保涂料，两遍 2. 部位:内墙	m2	495	95.32	47183.40
197	金属(塑钢)门	1. 门代号及洞口尺寸:双开钢化玻璃门、定制，尺寸详见图示	樘	1	4945.36	4945.36
198	木质门	1. 门代号及洞口尺寸:单扇套装平开实木门，尺寸详见图示	樘	2	2655.93	5311.86
199	1.17、照明及强电插座部分					
200	装饰灯	1. 名称:筒灯 LED 15W 2. 安装形式:吸顶式	套	57	110.35	6289.95
201	普通灯具	1. 名称:灯盘 600 mm *600 mm LED	套	68	452.00	30736.00
202	装饰灯	1. 名称:透光膜装饰 2000 mm *4000 mm 会议中间上方，含低压灯带、驱动器等。	套	5	3953.12	19765.60
203	照明开关	1. 名称:三位开关; 86 型底盒，按键数: 3 开	个	8	80.00	640.00
204	照明开关	1. 名称:二位开关; 86 型底	个	2	36.38	72.76

		盒, 按键数: 2 开				
205	照明开关	1. 名称:单位开关; 86 型底盒, 按键数: 1 开	个	12	40.23	482.76
206	插座	1. 名称:5 口强电插座	个	139	25.13	3493.07
207	配线	1. 名称:BV2.5 平方铜芯线 (红、蓝) 2. 配线形式:穿管	m	2500	4.35	10875.00
208	配线	1. 名称:BV4.0 平方铜芯线 (红、蓝) 2. 配线形式:穿管	m	2500	5.12	12800.00
209	配管	1. 名称:电线管 2. 规格:PVC20	m	2500	12.42	31050.00
210	配电箱	1. 名称:配电箱; 定制配电箱, 含 10 个空开、防雷器	台	5	3274.00	16370.00
211	配线	1. 名称:BV10.0 平方铜芯线 2. 配线形式:穿管	m	500	11.35	5675.00
投标总额		(小写) 1869471.19 元				
		(大写) 壹佰捌拾陆万玖仟肆佰柒拾壹元壹角玖分				

投标人全称: 海南省松涛建筑安装工程公司 (盖章)

授权代表 (受托人): (签名或私章)

注: 1、投标总金额包括本包招标书中要求的所有货物、运输、安装、调试、服务、税等费用;

2、开标一览表格式不得自行改动。